



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



05/04/2018 15:34:59

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000019/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº /2018

00001 LOTE 001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00001	00030461	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	125,00	4,300	537,50
00040	00001	00030461	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	30,00	4,300	129,00
00052	00001	00030461	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	60,00	4,300	258,00
00083	00001	00030461	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	60,00	4,300	258,00
00114	00001	00030461	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	60,00	4,300	258,00

Total do Lote: 1.440,50

00002 LOTE 002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00002	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	100,00	9,260	926,00
00038	00002	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	8,00	9,260	74,08
00050	00002	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	100,00	9,260	926,00
00081	00002	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	100,00	9,260	926,00
00112	00002	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	100,00	9,260	926,00

Total do Lote: 3.778,08

00003 LOTE 003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00003	00000925	APRESUNTADO COZIDO FATIADO	KILO	15,00	17,330	259,95
00036	00003	00000925	APRESUNTADO COZIDO FATIADO	KILO	50,00	17,330	866,50
00048	00003	00000925	APRESUNTADO COZIDO FATIADO	KILO	150,00	17,330	2.599,50
00079	00003	00000925	APRESUNTADO COZIDO FATIADO	KILO	200,00	17,330	3.466,00
00110	00003	00000925	APRESUNTADO COZIDO FATIADO	KILO	200,00	17,330	3.466,00

Total do Lote: 10.657,95

00004 LOTE 004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00004	00011724	BANANA PRATA	KILO	400,00	2,867	1.146,67
00071	00004	00011724	BANANA PRATA	KILO	200,00	2,867	573,33
00102	00004	00011724	BANANA PRATA	KILO	200,00	2,867	573,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



05/04/2018 15:34:59

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000019/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº /2018

00133 00004 00011724 BANANA PRATA KILO 200,00 2,867 573,33

Total do Lote: 2.866,67

00005 LOTE 005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00005	00031046	BANANA NANICA	KILO	80,00	2,667	213,33
00072	00005	00031046	BANANA NANICA	KILO	40,00	2,667	106,67
00103	00005	00031046	BANANA NANICA	KILO	40,00	2,667	106,67
00134	00005	00031046	BANANA NANICA	KILO	40,00	2,667	106,67

Total do Lote: 533,33

00006 LOTE 006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00006	00031978	BISCOITO AGUA E SAL - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	480,00	4,083	1.960,00
00053	00006	00031978	BISCOITO AGUA E SAL - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	240,00	4,083	980,00
00084	00006	00031978	BISCOITO AGUA E SAL - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	240,00	4,083	980,00
00115	00006	00031978	BISCOITO AGUA E SAL - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	240,00	4,083	980,00

Total do Lote: 4.900,00

00007 LOTE 007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00007	00011415	BISCOITO DOCE - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	480,00	4,083	1.960,00
00054	00007	00011415	BISCOITO DOCE - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	240,00	4,083	980,00
00085	00007	00011415	BISCOITO DOCE - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	240,00	4,083	980,00
00116	00007	00011415	BISCOITO DOCE - PACOTE COM 400 GRAMAS	PACOT	240,00	4,083	980,00

Total do Lote: 4.900,00

00008 LOTE 008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00008	00033960	BOLO PRONTO SABOR FESTA	KILO	300,00	14,330	4.299,00
00044	00008	00033960	BOLO PRONTO SABOR FESTA	KILO	300,00	14,330	4.299,00
00075	00008	00033960	BOLO PRONTO SABOR FESTA	KILO	300,00	14,330	4.299,00
00106	00008	00033960	BOLO PRONTO SABOR FESTA	KILO	300,00	14,330	4.299,00

Total do Lote: 17.196,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

05/04/2018 15:34:59

Pesquisa de Preços Nº 000019/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº /2018

00009 LOTE 009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00009	00033961	BOLO PRONTO SABOR FESTA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	KILO	300,00	16,997	5.099,00
00045	00009	00033961	BOLO PRONTO SABOR FESTA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	KILO	300,00	16,997	5.099,00
00076	00009	00033961	BOLO PRONTO SABOR FESTA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	KILO	300,00	16,997	5.099,00
00107	00009	00033961	BOLO PRONTO SABOR FESTA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	KILO	300,00	16,997	5.099,00

Total do Lote: 20.396,00

00010 LOTE 010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00010	00026378	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE COM 500 GRAMAS	PACOT	20,00	6,500	130,00
00055	00010	00026378	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE COM 500 GRAMAS	PACOT	10,00	6,500	65,00
00086	00010	00026378	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE COM 500 GRAMAS	PACOT	10,00	6,500	65,00
00117	00010	00026378	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE COM 500 GRAMAS	PACOT	10,00	6,500	65,00

Total do Lote: 325,00

00011 LOTE 011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00011	00002295	COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	50,00	3,400	170,00
00034	00011	00002295	COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	30,00	3,400	102,00
00046	00011	00002295	COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	50,00	3,400	170,00
00077	00011	00002295	COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	100,00	3,400	340,00
00108	00011	00002295	COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	100,00	3,400	340,00

Total do Lote: 1.122,00

00012 LOTE 012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00012	00002296	COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	50,00	2,233	111,67
00035	00012	00002296	COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	30,00	2,233	67,00
00047	00012	00002296	COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	50,00	2,233	111,67
00078	00012	00002296	COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	100,00	2,233	223,33
00109	00012	00002296	COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	100,00	2,233	223,33

Total do Lote: 737,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

05/04/2018 15:34:59

Pesquisa de Preços Nº 000019/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº /2018

00013 LOTE 013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00013	00001848	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	100,00	2,560	256,00
00056	00013	00001848	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	50,00	2,560	128,00
00087	00013	00001848	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	50,00	2,560	128,00
00118	00013	00001848	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	50,00	2,560	128,00
Total do Lote: 640,00							

00014 LOTE 014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00014	00029941	FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO - SACHE COM 30 GRAMAS	UNID.	50,00	3,163	158,17
00057	00014	00029941	FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO - SACHE COM 30 GRAMAS	UNID.	25,00	3,163	79,08
00088	00014	00029941	FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO - SACHE COM 30 GRAMAS	UNID.	25,00	3,163	79,08
00119	00014	00029941	FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO - SACHE COM 30 GRAMAS	UNID.	25,00	3,163	79,08
Total do Lote: 395,42							

00015 LOTE 015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00015	00032875	FERMENTO EM PO QUIMICO: EMBALAGEM PLASTICA COM 100 GRAMAS com data de fabricacao e validade do produto. validade minima de 06 (seis) meses na data da entrega	UNID.	50,00	2,850	142,50
00058	00015	00032875	FERMENTO EM PO QUIMICO: EMBALAGEM PLASTICA COM 100 GRAMAS com data de fabricacao e validade do produto. validade minima de 06 (seis) meses na data da entrega	UNID.	25,00	2,850	71,25
00089	00015	00032875	FERMENTO EM PO QUIMICO: EMBALAGEM PLASTICA COM 100 GRAMAS com data de fabricacao e validade do produto. validade minima de 06 (seis) meses na data da entrega	UNID.	25,00	2,850	71,25
00120	00015	00032875	FERMENTO EM PO QUIMICO: EMBALAGEM PLASTICA COM 100 GRAMAS com data de fabricacao e validade do produto. validade minima de 06 (seis) meses na data da entrega	UNID.	25,00	2,850	71,25
Total do Lote: 356,25							

00016 LOTE 016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00016	00002676	LARANJA	KILO	100,00	2,900	290,00
00073	00016	00002676	LARANJA	KILO	50,00	2,900	145,00
00104	00016	00002676	LARANJA	KILO	50,00	2,900	145,00
00135	00016	00002676	LARANJA	KILO	50,00	2,900	145,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



05/04/2018 15:34:59

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000019/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº /2018

Total do Lote: 725,00

00017 LOTE 017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00033655	LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO	EMB	600,00	2,850	1.710,00
00041	00017	00033655	LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO	EMB	360,00	2,850	1.026,00
00059	00017	00033655	LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO	EMB	300,00	2,850	855,00
00090	00017	00033655	LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO	EMB	300,00	2,850	855,00
00121	00017	00033655	LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO	EMB	300,00	2,850	855,00

Total do Lote: 5.301,00

00018 LOTE 018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00018	00025660	MACA	KILO	200,00	5,700	1.140,00
00070	00018	00025660	MACA	KILO	100,00	5,700	570,00
00101	00018	00025660	MACA	KILO	100,00	5,700	570,00
00132	00018	00025660	MACA	KILO	100,00	5,700	570,00

Total do Lote: 2.850,00

00019 LOTE 019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00003119	MARGARINA - POTE COM 500 GRAMAS	POTE	50,00	4,083	204,17
00042	00019	00003119	MARGARINA - POTE COM 500 GRAMAS	POTE	20,00	4,083	81,67
00060	00019	00003119	MARGARINA - POTE COM 500 GRAMAS	POTE	25,00	4,083	102,08
00091	00019	00003119	MARGARINA - POTE COM 500 GRAMAS	POTE	25,00	4,083	102,08
00122	00019	00003119	MARGARINA - POTE COM 500 GRAMAS	POTE	25,00	4,083	102,08

Total do Lote: 592,08

00020 LOTE 020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00020	00019052	MELANCIA.	KILO	200,00	1,497	299,33
00069	00020	00019052	MELANCIA.	KILO	100,00	1,497	149,67
00100	00020	00019052	MELANCIA.	KILO	100,00	1,497	149,67
00131	00020	00019052	MELANCIA.	KILO	100,00	1,497	149,67

Total do Lote: 748,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



05/04/2018 15:34:59

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000019/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº /2018

00021 LOTE 021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00021	00033962	MINI HAMBURGUINHO - PAO DE HAMBURGUER PEQUENO, RECHEADO COM PATE DE FRANGO maionese, crame de leite, cenoura e cheiro verde - com 40 gramas	KILO	120,00	21,580	2.589,60

Total do Lote: 2.589,60

00022 LOTE 022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00022	00033959	MINI PAO FRANCES - COM 30 GRAMAS	KILO	180,00	10,597	1.907,40
00033	00022	00033959	MINI PAO FRANCES - COM 30 GRAMAS	KILO	150,00	10,597	1.589,50
00043	00022	00033959	MINI PAO FRANCES - COM 30 GRAMAS	KILO	180,00	10,597	1.907,40
00074	00022	00033959	MINI PAO FRANCES - COM 30 GRAMAS	KILO	180,00	10,597	1.907,40
00105	00022	00033959	MINI PAO FRANCES - COM 30 GRAMAS	KILO	180,00	10,597	1.907,40

Total do Lote: 9.219,10

00023 LOTE 023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00023	00033656	MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 400 GRAMAS SABOR FESTA	PACOT	300,00	2,083	625,00
00061	00023	00033656	MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 400 GRAMAS SABOR FESTA	PACOT	150,00	2,083	312,50
00092	00023	00033656	MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 400 GRAMAS SABOR FESTA	PACOT	150,00	2,083	312,50
00123	00023	00033656	MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 400 GRAMAS SABOR FESTA	PACOT	150,00	2,083	312,50

Total do Lote: 1.562,50

00024 LOTE 024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00024	00011765	OLEO DE SOJA 900 ML	LATA	100,00	3,980	398,00
00062	00024	00011765	OLEO DE SOJA 900 ML	LATA	50,00	3,980	199,00
00093	00024	00011765	OLEO DE SOJA 900 ML	LATA	50,00	3,980	199,00
00124	00024	00011765	OLEO DE SOJA 900 ML	LATA	50,00	3,980	199,00

Total do Lote: 995,00

00025 LOTE 025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00025	00027420	OVOS BRANCOS	DZ	90,00	5,333	480,00
00063	00025	00027420	OVOS BRANCOS	DZ	50,00	5,333	266,67
00094	00025	00027420	OVOS BRANCOS	DZ	50,00	5,333	266,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

05/04/2018 15:34:59

Pesquisa de Preços Nº 000019/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº /2018

00125	00025	00027420	OVOS BRANCOS	DZ	50,00	5,333	266,67
							Total do Lote: 1.280,00

00026 LOTE 026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00026	00002689	PAO DE FORMA - PACOTE COM 500 GRAMAS	PACOT	400,00	7,997	3.198,67
00064	00026	00002689	PAO DE FORMA - PACOTE COM 500 GRAMAS	PACOT	200,00	7,997	1.599,33
00095	00026	00002689	PAO DE FORMA - PACOTE COM 500 GRAMAS	PACOT	200,00	7,997	1.599,33
00126	00026	00002689	PAO DE FORMA - PACOTE COM 500 GRAMAS	PACOT	200,00	7,997	1.599,33
							Total do Lote: 7.996,67

00027 LOTE 027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00027	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	50,00	9,663	483,17
00039	00027	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	10,00	9,663	96,63
00051	00027	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	50,00	9,663	483,17
00082	00027	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	50,00	9,663	483,17
00113	00027	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	50,00	9,663	483,17
							Total do Lote: 2.029,30

00028 LOTE 028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00028	00011874	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KILO	150,00	22,497	3.374,50
00037	00028	00011874	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KILO	50,00	22,497	1.124,83
00049	00028	00011874	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KILO	150,00	22,497	3.374,50
00080	00028	00011874	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KILO	200,00	22,497	4.499,33
00111	00028	00011874	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KILO	200,00	22,497	4.499,33
							Total do Lote: 16.872,50

00029 LOTE 029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00029	00027133	REFRIGERANTE 02 LITROS - SABORES DIVERSOS	UNID.	200,00	3,450	690,00
00065	00029	00027133	REFRIGERANTE 02 LITROS - SABORES DIVERSOS	UNID.	100,00	3,450	345,00
00096	00029	00027133	REFRIGERANTE 02 LITROS - SABORES DIVERSOS	UNID.	100,00	3,450	345,00
00127	00029	00027133	REFRIGERANTE 02 LITROS - SABORES DIVERSOS	UNID.	100,00	3,450	345,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



05/04/2018 15:34:59

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000019/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº /2018

Total do Lote: 1.725,00

00030 LOTE 030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00030	00011293	SUCO DE CAJU CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	200,00	4,250	850,00
00067	00030	00011293	SUCO DE CAJU CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,250	425,00
00098	00030	00011293	SUCO DE CAJU CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,250	425,00
00129	00030	00011293	SUCO DE CAJU CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,250	425,00

Total do Lote: 2.125,00

00031 LOTE 031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00031	00032964	SUCO DE GOIABA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	200,00	4,783	956,67
00066	00031	00032964	SUCO DE GOIABA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,783	478,33
00097	00031	00032964	SUCO DE GOIABA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,783	478,33
00128	00031	00032964	SUCO DE GOIABA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,783	478,33

Total do Lote: 2.391,67

00032 LOTE 032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00032	00032963	SUCO DE MANGA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	200,00	4,763	952,67
00068	00032	00032963	SUCO DE MANGA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,763	476,33
00099	00032	00032963	SUCO DE MANGA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,763	476,33
00130	00032	00032963	SUCO DE MANGA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	4,763	476,33

Total do Lote: 2.381,67

Total Geral: 131.628,61